
6

4

3

1

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年7月19日（日）4回盛岡5日

 4R 東日本大震災復興祈念不屈Ｃ２十組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：20,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 エイダイカーリング
父:ローエングリン  母:ユキノサンライズ

牡  5 菅原辰徳
56.0

1:15.6
(－)

2-2 38.5 － 1 508
(0)

瀬戸幸一（水沢）
及川冨男
東振牧場

2 4 クラアミーゴ
父:スリリングサンデー  母:クラビッグレディ

牝  5 阿部英俊
54.0

1:17.0
(9)

1-1 40.1 － 4 430
(-4)

佐藤祐司（水沢）
倉見利弘
倉見牧場

3 3 サクラゲルダ
父:ケイムホーム  母:サクラジェンヌ

牝  5 小林凌
▲51.0

1:17.1
(1/2)

5-4 38.7 － 3 461
(-5)

村上実（水沢）
佐々木寛明
谷岡牧場

4 1 ボンボニエール
父:チチカステナンゴ  母:アイレスバリーヒル

牝  5 村上忍
54.0

1:18.4
(8)

3-3 40.4 － 2 448
(0)

佐藤浩一（水沢）
菊池一之
村田牧場

5 5 ドクトルバロン
父:アドマイヤマックス  母:スプリングダイアナ

牡  5 高松亮
56.0

1:18.9
(3)

4-5 40.6 － 6 494
(+4)

葛西勝幸（盛岡）
湯澤寛
ビッグレッドファーム

6 2 タキノウェーブ
父:アドマイヤジャパン  母:ヴォルケーノ

牡  5 坂口裕一
56.0

1:19.3
(2 1/2)

6-6 40.8 － 5 439
(-2)

城地俊光（盛岡）
吉田朋之
様似共栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,1,5,3,2

4,6,1,3,5,2

払戻金
単 勝 6 110円

複 勝 6 100円

4 290円

ワイド 4-6 230円

3-6 180円

3-4 460円

馬 連 4-6 710円

馬 単 6-4 640円

3連複 3-4-6 1,150円

3連単 6-4-3 2,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


