4R 東日本大震災復興祈念不屈C2十組 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ	(左) 1200M 良				
	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:20,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:3,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬	主 / 生産牧場
1	6	6	エイダイカーリング 父:ローエングリン 母:ユキノサンライズ	牡 5	菅原辰徳 56.0	1:15.6 (—)	2-2	38.5	_	1	508 (0)	瀬戸幸一(水沢) 及川冨男 東振牧場	
2	4	4	クラアミーゴ 父:スリリングサンデー 母:クラビッグレディ	牝 5	阿部英俊 54.0	1:17.0 (9)	1-1	40.1	_	4	430 (-4)	佐藤祐司(水沢) 倉見利弘 倉見牧場	
3	3	3	サクラゲルダ 父:ケイムホーム 母:サクラジェンヌ	牝 5	小林凌 ▲51.0	1:17.1 (1/2)	5-4	38.7	_	3	461 (-5)	村上実(水沢) 佐々木寛明 谷岡牧場	
4	1	1	ボンボニエール 父:チチカステナンゴ 母:アイレスバリーヒル	牝 5	村上忍 54.0	1:18.4 (8)	3-3	40.4	-	2	448 (0)	佐藤浩一(水沢) 菊池一之 村田牧場	
5	5	5	ドクトルバロン 父:アドマイヤマックス 母:スプリングダイアナ	牡 5	高松亮 56.0	1:18.9	4-5	40.6	ı	6	494 (+4)	葛西勝幸(盛岡) 湯澤寛 ビッグレッドファー	4
6	2	2	タキノウェーブ 父:アドマイヤジャパン 母:ヴォルケーノ	牡 5	坂口裕一 56.0	1:19.3 (2 1/2)	6-6	40.8	_	5	439 (-2)	城地俊光(盛岡) 吉田朋之 様似共栄牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	4,6,1,5,3,2
4コーナー	4,6,1,3,5,2

● 払戻金

単 勝	6	110円
複 勝	6	100円
	4	290円

ワイド	4-6	230円
	3-6	180円
	3-4	460円

馬連	4-6	710円
馬単	6-4	640円

3連複	3-4-6	1,150円
3連単	6-4-3	2,620円